[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                        № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 26 ноября 2019 г. № 3395 "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы

в комитете здравоохранения Волгоградской области,

и урегулированию конфликта интересов"

В связи с организационными и кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 26 ноября 2019 г.
№ 3395 "Об образовании  комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов" (далее – комиссия), следующие изменения:
вывести из состава комиссии Верстакова Д.В.;

ввести в состав комиссии Марченко Ирину Владимировну, главного врача Клиники № 1 федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Волгоградский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, представителя общественного совета, образованного при комитете здравоохранения Волгоградской области (по согласованию).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета
                                                         А.И.Себелев
Бондарев Александр Владимирович

(8442) 30-82-45